



# SolarLab Holding ApS

Kvædevej 4, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 34 72 09 40

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juni 2024.

---

Kristin Rødder  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	SolarLab Holding ApS Kvædevej 4 8270 Højbjerg  CVR-nr.: 34 72 09 40 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Johannes Anders Smith, Formand Peter Melchior Rødder Kristin Rødder
<b>Direktion</b>	Kristin Rødder, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Dattervirksomhed</b>	SOLARLAB.DK ApS, Højbjerg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i datterselskaber og hermed beslægtet aktivitet.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

### **Usædvanlige forhold**

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -8.800 mod -12.704 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.541 mod -9.893 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-8.800</b>	<b>-12.704</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.136	0
Andre finansielle indtægter	19.920	31.290
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.317	-24.431
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.939</b>	<b>-5.845</b>
Skat af årets resultat	-2.398	-4.048
<b>Årets resultat</b>	<b>1.541</b>	<b>-9.893</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	1.541	0
Disponeret fra overført resultat	0	-9.893
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.541</b>	<b>-9.893</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	80.000	148.137
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.000</u>	<u>148.137</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>80.000</u></b>	<b><u>148.137</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	548.150	538.444
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	460.218	163.240
	Andre tilgodehavender	46.567	44.954
	Tilgodehavender i alt	<u>1.054.935</u>	<u>746.638</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.511</u>	<u>84.590</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.061.446</u></b>	<b><u>831.228</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.141.446</u></b>	<b><u>979.365</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		120.000	120.000
Overført resultat		<u>637.467</u>	<u>635.926</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>757.467</u></b>	<b><u>755.926</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	43.721
Selskabsskat		370.616	167.288
Anden gæld		<u>6.488</u>	<u>5.555</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>383.979</u>	<u>223.439</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>383.979</u></b>	<b><u>223.439</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.141.446</u></b>	<b><u>979.365</u></b>
<b>3</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>4</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	120.000	645.819	765.819
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.893	-9.893
Egenkapital 1. januar 2023	120.000	635.926	755.926
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.541	1.541
	<b>120.000</b>	<b>637.467</b>	<b>757.467</b>

## Noter

---

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	8.317	24.431
	<u><b>8.317</b></u>	<u><b>24.431</b></u>
<b>2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2023	148.137	80.000
Tilgang i årets løb	0	68.137
Afgang i årets løb	-68.137	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>148.137</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u><b>80.000</b></u>	<u><b>148.137</b></u>

### 3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement i datterselskabet har selskabet stillet selvskyldnerkaution.

### 4. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
